

Dixie Software ApS

Skelbækgade 2, 5, 1717 Copenhagen V

Company reg. no. 37 11 58 27

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 June 2020.

Dixie Alexandra Cecilia Wikholm
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Dixie Software ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Dixie Software ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

The managing director board of directors and the executive board consider the conditions for audit exemption of the 2019 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen V, 2 June 2020

Managing Director

Dixie Alexandra Cecilia Wikholm

Company information

The company

Dixie Software ApS
Skelbækgade 2, 5
1717 Copenhagen V

Company reg. no. 37 11 58 27

Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019

Managing Director

Dixie Alexandra Cecilia Wikholm

Auditors

Grant Thornton, State Authorised Public Accountants
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The company's main activity is to provide accounting related services.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals tDKK -30 against tDKK -32 last year. The results from ordinary activities after tax totals tDKK -28 against tDKK -87 last year. The management consider the results as expected.

The company has lost the entire share capital. Management expects that the share capital will be reestablished in full through future positive income or capital increases and has on this basis prepared the financial statements under the assumption of going concern.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross loss	-29.560	-32
2 Staff costs	0	2
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-14
Pre-tax net profit or loss	-29.560	-44
3 Tax on net profit or loss for the year	1.322	-43
Net profit or loss for the year	-28.238	-87
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-28.238	-87
Total allocations and transfers	-28.238	-87

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Current assets		
Other receivables	32.088	55
Total receivables	<u>32.088</u>	<u>55</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>68.694</u>	<u>575</u>
Total current assets	<u>100.782</u>	<u>630</u>
Total assets	<u>100.782</u>	<u>630</u>

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Equity and liabilities		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Equity			
4	Contributed capital	62.571	63
5	Retained earnings	-6.184.670	-6.157
	Total equity	-6.122.099	-6.094
Liabilities other than provisions			
	Subordinate loan capital	6.208.741	6.709
	Total long term liabilities other than provisions	6.208.741	6.709
	Trade payables	14.140	15
	Total short term liabilities other than provisions	14.140	15
	Total liabilities other than provisions	6.222.881	6.724
	Total equity and liabilities	100.782	630

1 Loss of capital

6 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

1. Loss of capital

The company has lost the entire share capital. Management expects that the share capital will be reestablished in full through future positive income or capital increases and has on this basis prepared the financial statements under the assumption of going concern.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Staff costs		
Other staff costs	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>0</u>	<u>-2</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	<u>-1.322</u>	<u>43</u>
	<u>-1.322</u>	<u>43</u>

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	62.571	63
	<u>62.571</u>	<u>63</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	-6.156.432	-6.070
Profit or loss for the year brought forward	-28.238	-87
	<u>-6.184.670</u>	<u>-6.157</u>

6. Contingencies

Joint taxation

With Founders A/S, company reg. no 34598460 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.